
Sestava vytvořena v MS2021+ PROJAN1_EXT 15.1.2025 11:31

1

Zpráva o plnění integrované strategie
Identifikace operace

Číslo zprávy CLLD_115_B_03

Integrovaná strategie SCLLD MAS Znojemské vinařství 2021-2027

Nositel MAS Znojemské vinařství, z.s.

Sledované období od 01.07.2024 0:00:00

Sledované období do 31.12.2024 23:59:59

Kód stavu FINAL

Název stavu Finalizována

Datum změny stavu 15.01.2025 11:31:13

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno Jana

Příjmení Procházková

Telefon 774 073 004

Zprávu podává Zmocněnec

Email maszv@seznam.cz



Sestava vytvořena v MS2021+ PROJAN1_EXT 15.1.2025 11:31

2

Strategicky rámec

Čestné prohlášení

Já, Jana Procházková, 

jako zmocněný zástupce nositele integrované strategie, tímto čestně prohlašuji, že údaje a informace uvedené v této zprávě a v jejích přílohách jsou pravdivé. 

Zpráva byla projednána a schválena Radou spolku dne: 10.1.2025

Přehled vyhlášených výzev

MAS Znojemské vinařství,z.s. vyhlásila ve sledovaném období jednu výzvu z operačního programu OP TAK, 2 výzvy z operačního programu IROP, jednu výzvu z operačního 
programu SZP.
OP TAK
Název výzvy MAS:  3. výzva OP TAK - Technologie pro MAS 
Druh výzvy: Kolová
Číslo programového rámce: CLLD_115_B
Název výzvy ŘO: Technologie pro MAS (CLLD) – výzva I.
Zahájení příjmu žádosti: 1.10.2024 (8:00)
Ukončení příjmu žádosti: 1.11.2024 (12:00)
Celková alokace Výzvy MAS: 345 368,- Kč
Minimální výše CZV na projekt : 250 000,- Kč
Maximální výše CZV na projekt: 2 140 000,- Kč
Počet podaných záměrů: 3
Počet schválených záměrů: 3

IROP
Název výzvy MAS: 5. Výzva MAS Znojemské vinařství - IROP-Hasiči
Druh výzvy: Kolová
Číslo programového rámce: CLLD_115_B
Název opatření programového rámce: DOPRAVA
Název výzvy ŘO: 60. výzva IROP -Doprava - SC. 5.1.(CLLD)
Zahájení příjmu žádostí: 19.8.2024 (8:00)
Ukončení příjmu žádostí: 30.9.2024 (12:00)
Celková alokace výzvy MAS: 4 900 000,- Kč



Sestava vytvořena v MS2021+ PROJAN1_EXT 15.1.2025 11:31

3

Maximální výše na projekt CZV: 2 000 000,- Kč
Minimální výše na projekt CZV: 130 000,- Kč
Počet podaných záměrů: 6
Počet schválených záměrů: 6
https://www.znojemskevinarstvi.cz/5-vyzva-mas-znojemske-vinarstvi-irop-hasici

Název výzvy MAS: 6. Výzva MAS Znojemské vinařství - IROP-Rozvíjet vzděláváni-Infrastruktura základních škol
Druh výzvy: Kolová
Číslo programového rámce: CLLD_115_B
Název opatření programového rámce: Vzdělávání
Název výzvy ŘO: 48. výzva IROP-Vzdělávání - SC 5.1. (CLLD)
Zahájení příjmu žádostí: 16.9.2024 (8:00)
Ukončení příjmu žádostí: 31.10.2024 (12:00)
Celková alokace výzvy MAS: 2 500 000,- Kč
Maximální výše na projekt CZV: 2 000 000,- Kč
Minimální výše na projekt CZV: 350 000,- Kč
Počet podaných záměrů: 3
Počet schválených záměrů: 2
https://www.znojemskevinarstvi.cz/6-vyzva-mas-znojemske-vinarstvi-irop-rozvijet-vzdelavani-infrastruktura-zakladnich-skol

SZP
Název výzvy MAS: 3. výzva SP SZP
Číslo programového rámce: CLLD_115_B_09_01
Termín vyhlášení výzvy: 16.9.2024
Termín příjmu žádostí od : 1.10.2024
Termín příjmu žádostí do: 21.10.2024
Termín finálního podání na RO SZIF: 9.12.2024
Celková alokace výzvy MAS: 3 250 000,- Kč
Maximální výše na projekt Fiche 2 : 2 000 000 ,- Kč
Maximální výše na projekt Fiche 6: 1000 000,-Kč
Minimální výše na projekt: 100 000,- Kč
Počet podaných záměrů: 3
Počet schválených záměrů:3
https://www.znojemskevinarstvi.cz/2-vyzva-sp-szp



Sestava vytvořena v MS2021+ PROJAN1_EXT 15.1.2025 11:31

4

Informace o věcném pokroku v 
realizaci integrované strategie

MAS Znojemské vinařství,z.s. má schváleny 3 operační programy ( SZP, IROP, OP TAK). 
Ve sledované období jsme vyhlásili jednu výzvu SZP, 2 výzvy IROP, 1 výzva OP TAK. 
Dále jsme podali  programový rámec OPŽP a čekáme na schválení.

Opatření D.1.1.1. Rozvíjet vzdělávání - vyhlášeny 1 výzva s celkovou alokací 2 500 000-Kč
Opatření A.1.1.1. Rozvíjet podnikatelské prostředí -Technologie pro MAS (CLLD) - vyhlášeny 1 výzva s celkovou alokací 345 368,- Kč.
Opatření A.1.2.1. Podporovat konkurenceschopnost zemědělství LEADER - vyhlášena 3. výzva  pro Fiche  2, 6 s celkovou alokací 3 250 000,- Kč.

Informace o pokroku v realizaci 
strategických projektů

Žádné.



Sestava vytvořena v MS2021+ PROJAN1_EXT 15.1.2025 11:31

5

Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických 
efektech na úrovni opatření resp. 
podopatření integrované strategie.

Synergické efekty zatím nebyly generovány.

Informace o podaných/schválených 
změnách integrované strategie.

Během sledovaného období byly podány 2 žádosti o změnu v operačním programu OP TAK.
1 žádost o změnu byla podána 23.9. 2024 na navýšení alokace a změna cílových hodnot indikátoru
2 žádost o změnu byla podána 21.11.2024 na navýšení alokace po splnění milníku.

Opatření při neplnění ISg uložená 
MMR-ORP/ŘO.

Žádná opatření při neplnění ISG ve sledovaném období nebyla uložena.

Informace o problémech, které se 
vyskytly v realizaci integrované 
strategie v průbehu období, za které
 je tato zpráva vykazována a přijatá 
opatření.

Žádné problémy se nevyskytly ve sledovaném období.



Sestava vytvořena v MS2021+ PROJAN1_EXT 15.1.2025 11:31

6

Informace o potenciálních rizicích 
realizace integrované strategie a 
opatření k jejich eliminaci

Potencionální riziko představuje plnění milníku u operačních programů.

Popis evaluačních aktivit nositele IN
Ve sledovaném období se MAS podílela na své propagaci v území. V rámci podpory produktů a služeb  z JMK jsme podpořili  Bohutické podzimní slavnosti, Vánoční 
strom řemesel, Brunch pro starosty s ochutnávkou místních produktů.  Ve sledovaném období proběhla exkurze na sdílení zkušeností po projektech do MAS Kyjovského 
Slovácka a Jižního Slovácka, která proběhla 3.-4.10.2024. 

Shrnutí pro veřejnost

Ve sledovaném období byly vyhlášeny tyto výzvy: 
IROP
5. Výzva MAS Znojemské vinařství-IROP-Hasiči
6.Výzva MAS Znojemské vinařství-IROP-Rozvíjet vzdělávání - Infrastruktura základních škol

OP  TAK
3. Výzva MAS Znojemské vinařství-OP TAK-Technologie pro MAS

SZP
3. výzva SP SZP

Doplňující informace Žádné.



Sestava vytvořena v MS2021+ PROJAN1_EXT 15.1.2025 11:31

7



Sestava vytvořena v MS2021+ PROJAN1_EXT 15.1.2025 11:31

8

Financování dle specifických cílů
Číslo 
řádku

Specifický cíl 
strategického rámce

Souhrn opatření 
strategického rámce 

Opatření 
programového rámce 

Program Číslo SC/opatření 
ŘO formát

CZV - PLÁN 
CELKEM

CZV - PLÁN K 
ROKU N

CZV – 
SKUTEČNOST

PODPORA 
Celkem - 
PLÁN 
CELKEM

PODPORA 
Celkem - 
PLÁN K ROKU 
N

PODPORA 
Celkem - 
SKUTEČNOST 

1 C.1.1 Zlepšit stav 
dopravní 
infrastruktury a posílit 
cyklodopravu

C.1.1.1 Rozvíjet dopravu IROP - DOPRAVA IROP 06.05.01 11 803 101,0
0

9 803 101,00 1 911 070,99 11 803 101,0
0

9 803 101,00 1 815 517,44

2 B.1.4 Zpříjemnit 
prostředí pro život

B.1.4.1 Rozvíjet kvalitní +  
bezpečné a atraktivní 
prostředí v obcích

IROP - HASIČI IROP 06.05.01 3 920 000,00 3 920 000,00 3 920 000,00 3 920 000,00

3 B.1.1 Zkvalitnit 
zábavu

B.1.1.1 Rozvíjet kulturní 
a společenský život

IROP - KULTURA IROP 06.05.01 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00

4 A.1.1 Zvýšit 
konkurenceschopnost 
podnikání a zvýšit 
zaměstnanost

A.1.1.1 Rozvíjet 
podnikatelské prostředí

Technologie pro MAS 
(CLLD)

OP TAK 01.02.01.01 12 600 000,0
0

6 300 000,00 979 262,40 6 300 000,00 3 150 000,00 979 262,40

5 A.1.2 Zvýšit 
konkurenceschopnost 
zemědělství

A.1.2.1 Podporovat 
konkurenceschopnost 
zemědělství 

LEADER SP SZP 09.01.08.52 41 874 800,0
0

0,00 29 474 800,0
0

0,00

6 E.1.2 Zefektivnit 
nakládání s odpady a 
energiemi

E.1.2.1 Podporovat 
efektivní nakládání s 
odpady a energií

Úspory energie 
veřejných budov

OP ŽP 05.01.01.01 3 714 296,00 0,00 1 857 148,00 0,00

7 D.1.1 Zvýšit kvalitu 
vzdělávání a školství v 
návaznosti na 
požadavky trhu práce 
a rozvoj v regionu

D.1.1.1 Rozvíjet 
vzdělávání

IROP - VZDĚLÁVÁNÍ IROP 06.05.01 8 400 000,00 6 400 000,00 8 400 000,00 6 400 000,00



Sestava vytvořena v MS2021+ PROJAN1_EXT 15.1.2025 11:31

9

Číslo 
řádku

PODPORA - 
Příspěvek EU 
- PLÁN 
CELKEM

PODPORA - 
Příspěvek EU 
- PLÁN K 
ROKU N

PODPORA - 
Příspěvek EU 
– 
SKUTEČNOST

Podpora - SR 
(národní 
veřejné 
zdroje) - 
PLÁN 
CELKEM

Podpora - SR 
(národní 
veřejné 
zdroje) - 
PLÁN K ROKU 
N

Podpora - SR 
(národní 
veřejné 
zdroje) - 
SKUTEČNOST

VLASTNÍ 
ZDROJE 
PŘÍJEMCE - 
PLÁN 
CELKEM

VLASTNÍ 
ZDROJE 
PŘÍJEMCE - 
SKUTEČNOST

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) - 
SKUTEČNOST

Národní 
soukromé 
zdroje – 
SKUTEČNOST

POČET 
PROJEKTŮ 
CZV – 
SKUTEČNOST

CZV - PA 
SKUTEČNOST

POČET 
PROJEKTŮ - 
PA 
SKUTEČNOST

Strategie

1 11 803 101,0
0

9 803 101,00 1 528 856,79 0,00 0,00 286 660,65 0,00 95 553,55 95 553,55 0,00 1 12 093 375,5
6

7 CLLD_115_B

2 3 920 000,00 3 920 000,00 0,00 0,00 0,00 CLLD_115_B
3 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 CLLD_115_B
4 6 300 000,00 3 150 000,00 979 262,40 0,00 0,00 0,00 6 300 000,00 0,00 0,00 0,00 3 5 609 263,14 6 CLLD_115_B
5 10 316 180,0

0
0,00 19 158 620,0

0
0,00 12 400 000,0

0
CLLD_115_B

6 1 857 148,00 0,00 0,00 0,00 1 857 148,00 CLLD_115_B
7 8 400 000,00 6 400 000,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 4 CLLD_115_B



Sestava vytvořena v MS2021+ PROJAN1_EXT 15.1.2025 11:31

10

Indikátory
Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

1 010
011

Podan
é 
žádost
i  o  
podpo
ru na 
integr
ované 
projek
ty 

0,00 0,00 4,00 31.12
.2024

19,00 A Výstup žádosti  
o  
podpor
u ( IN)

2 010
061

Vyhláš
ené 
výzvy 
nositel
e  

0,00 0,00 -3,00 31.12
.2024

11,00 R Výstup výzvy 
( IN)

3 E.1 
Kval i tní  
ž ivotní  
prostředí  
pro 
současné 
i  budoucí  
generace

E.1.2 
Zefekt i
vnit  
nakládá
ní  s  
odpady 
a 
energie
mi

E.1.2.1 
Podpor
ovat 
efekt iv
ní  
nakládá
ní  s  
odpady 
a 
energi í

Úspory 
energie 
veřejný
ch 
budov

05.01
.01.0
2.01.
01

05.01
.01.0
1

05 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 06.0
1.20
25

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

P Výslede
k

GJ/rok

4 E.1 
Kval i tní  
ž ivotní  
prostředí  
pro 
současné 

E.1.2 
Zefekt i
vnit  
nakládá
ní  s  
odpady 

E.1.2.1 
Podpor
ovat 
efekt iv
ní  
nakládá

Úspory 
energie 
veřejný
ch 
budov

05.01
.01.0
2.01.
01

05.01
.01.0
1

05 339
010

Zvýšen
í  
instalo
vanéh
o 
tepeln

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

P Výstup MW



Sestava vytvořena v MS2021+ PROJAN1_EXT 15.1.2025 11:31

11

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

i  budoucí  
generace

a 
energie
mi

ní  s  
odpady 
a 
energi í

ého 
výkon
u u 
podpo
řených 
subjek
tů

5 C.1 
Kval i tní ,  
udržiteln
á a 
bezpečná 
doprava 
a 
infrastru
ktura

C.1.1 
Z lepšit  
stav 
doprav
ní  
infrastr
uktury 
a 
posí l i t  
cyklodo
pravu

C.1.1.1 
Rozví je
t  
doprav
u

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 761
101

Podpo
řená 
specia
l izova
ná 
cykl ist
ická 
infrast
ruktur
a

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup km

6 C.1 
Kval i tní ,  
udržiteln
á a 
bezpečná 
doprava 
a 
infrastru
ktura

C.1.1 
Z lepšit  
stav 
doprav
ní  
infrastr
uktury 
a 
posí l i t  
cyklodo
pravu

C.1.1.1 
Rozví je
t  
doprav
u

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 764
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
j ízdní  
kola

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup parkova
cí  místa

7 B.1 
Kval i tní  
ž ivot  v  
obcích 
pro 
všechny

B.1.1 
Zkval i tn
it  
zábavu

B.1.1.1 
Rozví je
t  
kulturní  
a  
společe

IROP -  
KULTUR
A

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 740
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
vozidl
a

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup parkova
cí  místa



Sestava vytvořena v MS2021+ PROJAN1_EXT 15.1.2025 11:31

12

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

nský 
ž ivot

8 A.1 
Konkuren
ceschopn
á a 
udržiteln
á 
ekonomik
a

A.1.2 
Zvýšit  
konkur
encesch
opnost  
zemědě
l stv í

A.1.2.1 
Podpor
ovat 
konkur
encesch
opnost  
zemědě
l stv í  

LEADER 09.01
.09.1
3.08.
52

09.01
.08.5
2

09 920
251

Rozvoj  
hospo
dářstv
í  
venko
va:  
Počet 
venko
vských 
podnik
ů ,  
včetně  
b iohos
podářs
kých 
podnik
ů ,  
čerpaj í
c ích 
na roz
voj  
podpo
ru 
poskyt
ovano
u 
v rámc
i  SZP

0,00 01.0
1.20
24

17,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 R Výslede
k

počet 
podnik
ů

9 010
051

Real iz
ované 
inform
ační  
semin

0,00 0,00 0,00 31.12
.2024

7,00 R Výstup akce



Sestava vytvořena v MS2021+ PROJAN1_EXT 15.1.2025 11:31

13

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

áře 
pro 
žadate
le 

10 010
021

Integr
ované 
projek
ty s  
vydan
ým 
právní
m 
aktem

0,00 0,00 17,00 31.12
.2024

17,00 A Výstup projekt
y s  
právní
m 
aktem 
( IN)

11 010
031

Integr
ované 
projek
ty 
v  real i
zaci

0,00 0,00 4,00 31.12
.2024

4,00 A Výstup projekt
y v  
real izac
i  ( IN)

12 010
041

Ukonč
ené 
integr
ované 
projek
ty

0,00 0,00 4,00 31.12
.2024

4,00 A Výstup ukonče
né 
projekt
y ( IN)

13 010
071

Ukonč
ené 
výzvy 
nositel
e  

0,00 0,00 -3,00 31.12
.2024

11,00 R Výstup výzvy 
( IN)

14 E.1 
Kval i tní  
ž ivotní  
prostředí  
pro 

E.1.2 
Zefekt i
vnit  
nakládá
ní  s  

E.1.2.1 
Podpor
ovat 
efekt iv
ní  

Úspory 
energie 
veřejný
ch 
budov

05.01
.01.0
2.01.
01

05.01
.01.0
1

05 348
002

Výrob
a 
tepla z  
obnovi
telnýc

0,00 06.0
1.20
25

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

P Výslede
k

MWh/r
ok



Sestava vytvořena v MS2021+ PROJAN1_EXT 15.1.2025 11:31

14

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

současné 
i  budoucí  
generace

odpady 
a 
energie
mi

nakládá
ní  s  
odpady 
a 
energi í

h 
zdrojů

15 E.1 
Kval i tní  
ž ivotní  
prostředí  
pro 
současné 
i  budoucí  
generace

E.1.2 
Zefekt i
vnit  
nakládá
ní  s  
odpady 
a 
energie
mi

E.1.2.1 
Podpor
ovat 
efekt iv
ní  
nakládá
ní  s  
odpady 
a 
energi í

Úspory 
energie 
veřejný
ch 
budov

05.01
.01.0
2.01.
01

05.01
.01.0
1

05 339
020

Zvýšen
í  
instalo
vanéh
o 
elektr i
ckého 
výkon
u u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

P Výstup MW

16 C.1 
Kval i tní ,  
udržiteln
á a 
bezpečná 
doprava 
a 
infrastru
ktura

C.1.1 
Z lepšit  
stav 
doprav
ní  
infrastr
uktury 
a 
posí l i t  
cyklodo
pravu

C.1.1.1 
Rozví je
t  
doprav
u

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 761
201

Počet 
uživat
elů  
specia
l izova
né 
cykl ist
ické 
infrast
ruktur
y za 
rok

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

uživatel
é/rok

17 C.1 
Kval i tní ,  
udržiteln
á a 
bezpečná 

C.1.1 
Z lepšit  
stav 
doprav
ní  

C.1.1.1 
Rozví je
t  
doprav
u

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 726
001

Délka 
komun
ikace s  
real izo
vaným 

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

1,70 12.1
1.20
24

0,26 30.09
.2024

0,26 P Výstup km



Sestava vytvořena v MS2021+ PROJAN1_EXT 15.1.2025 11:31

15

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

doprava 
a 
infrastru
ktura

infrastr
uktury 
a 
posí l i t  
cyklodo
pravu

bezpe
čnostn
ím 
opatře
ním

18 C.1 
Kval i tní ,  
udržiteln
á a 
bezpečná 
doprava 
a 
infrastru
ktura

C.1.1 
Z lepšit  
stav 
doprav
ní  
infrastr
uktury 
a 
posí l i t  
cyklodo
pravu

C.1.1.1 
Rozví je
t  
doprav
u

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 726
011

Počet 
nehod 
na km 
komun
ikace s  
real izo
vaným 
bezpe
čnostn
ím 
opatře
ním

0,00 01.0
1.20
21

10,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 A Výslede
k

počet 
nehod/
km

19 B.1 
Kval i tní  
ž ivot  v  
obcích 
pro 
všechny

B.1.4 
Zpř í jem
nit  
prostře
dí  pro 
ž ivot

B.1.4.1 
Rozví je
t  
kval i tní  
+   
bezpeč
né a 
atrakt iv
ní  
prostře
dí  v  
obcích

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 324
041

Veřejn
é 
budov
y s  
nižš í  
energe
tickou 
náročn
ost í

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup m2

20 B.1 
Kval i tní  
ž ivot  v  
obcích 

B.1.4 
Zpř í jem
nit  
prostře

B.1.4.1 
Rozví je
t  
kval i tní  
+   

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 575
101

Počet 
podpo
řených 
umě lý
ch 

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup zdroj  
požární  
vody



Sestava vytvořena v MS2021+ PROJAN1_EXT 15.1.2025 11:31

16

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

pro 
všechny

dí  pro 
ž ivot

bezpeč
né a 
atrakt iv
ní  
prostře
dí  v  
obcích

zdrojů  
požárn
í  vody

21 B.1 
Kval i tní  
ž ivot  v  
obcích 
pro 
všechny

B.1.4 
Zpř í jem
nit  
prostře
dí  pro 
ž ivot

B.1.4.1 
Rozví je
t  
kval i tní  
+   
bezpeč
né a 
atrakt iv
ní  
prostře
dí  v  
obcích

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 575
012

Nové 
č i  
zodoln
ěné 
objekt
y 
s loužíc
í  
s ložká
m IZS

0,00 01.0
1.20
21

2,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup objekty

22 B.1 
Kval i tní  
ž ivot  v  
obcích 
pro 
všechny

B.1.4 
Zpř í jem
nit  
prostře
dí  pro 
ž ivot

B.1.4.1 
Rozví je
t  
kval i tní  
+   
bezpeč
né a 
atrakt iv
ní  
prostře
dí  v  
obcích

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 570
012

Počet 
novýc
h 
věcnýc
h 
prostř
edků  
s ložek 
IZS

0,00 01.0
1.20
21

5,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup set

23 B.1 
Kval i tní  
ž ivot  v  
obcích 

B.1.4 
Zpř í jem
nit  
prostře

B.1.4.1 
Rozví je
t  
kval i tní  

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 575
401

Počet 
kusů  
nové 
techni

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 

0,00 P Výstup technik
a IZS



Sestava vytvořena v MS2021+ PROJAN1_EXT 15.1.2025 11:31

17

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

pro 
všechny

dí  pro 
ž ivot

+  
bezpeč
né a 
atrakt iv
ní  
prostře
dí  v  
obcích

ky 
s ložek 
IZS

0:00:
00

24 B.1 
Kval i tní  
ž ivot  v  
obcích 
pro 
všechny

B.1.1 
Zkval i tn
it  
zábavu

B.1.1.1 
Rozví je
t  
kulturní  
a  
společe
nský 
ž ivot

IROP -  
KULTUR
A

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 910
052

Počet 
návště
vníků  
podpo
řených 
lokal i t  
v  
oblast i  
kultur
y a 
cestov
ního 
ruchu

0,00 01.0
1.20
21

100,
00

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

návštěv
níc i/rok

25 B.1 
Kval i tní  
ž ivot  v  
obcích 
pro 
všechny

B.1.1 
Zkval i tn
it  
zábavu

B.1.1.1 
Rozví je
t  
kulturní  
a  
společe
nský 
ž ivot

IROP -  
KULTUR
A

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ PROJAN1_EXT 15.1.2025 11:31

18

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

26 B.1 
Kval i tní  
ž ivot  v  
obcích 
pro 
všechny

B.1.1 
Zkval i tn
it  
zábavu

B.1.1.1 
Rozví je
t  
kulturní  
a  
společe
nský 
ž ivot

IROP -  
KULTUR
A

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 908
101

Počet 
podpo
řených 
muzeí

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup muzea

27 D.1 
Kval i tní  
vzdě lává
ní  a  
školství  
pro 
všechny

D.1.1 
Zvýšit  
kval i tu 
vzdě láv
ání  a  
školství  
v  
návazn
ost i  na 
požada
vky 
trhu 
práce a 
rozvoj  v  
regionu

D.1.1.1 
Rozví je
t  
vzdě láv
ání

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 500
401

Počet 
uživat
elů  
nové 
nebo 
moder
nizova
né 
péče o 
dět i  za 
rok

0,00 01.0
1.20
21

60,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

70,0
0

15.1
0.20
24

0,00 0,00 P Výslede
k

uživatel
é/rok

28 D.1 
Kval i tní  
vzdě lává
ní  a  
školství  
pro 
všechny

D.1.1 
Zvýšit  
kval i tu 
vzdě láv
ání  a  
školství  
v  
návazn
ost i  na 
požada
vky 
trhu 

D.1.1.1 
Rozví je
t  
vzdě láv
ání

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ PROJAN1_EXT 15.1.2025 11:31

19

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

práce a 
rozvoj  v  
regionu

29 D.1 
Kval i tní  
vzdě lává
ní  a  
školství  
pro 
všechny

D.1.1 
Zvýšit  
kval i tu 
vzdě láv
ání  a  
školství  
v  
návazn
ost i  na 
požada
vky 
trhu 
práce a 
rozvoj  v  
regionu

D.1.1.1 
Rozví je
t  
vzdě láv
ání

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
041

Počet  
moder
nizova
ných 
odbor
ných 
učebe
n

0,00 01.0
1.20
21

5,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

1,00 19.0
9.20
24

0,00 0,00 P Výstup učebna

30 D.1 
Kval i tní  
vzdě lává
ní  a  
školství  
pro 
všechny

D.1.1 
Zvýšit  
kval i tu 
vzdě láv
ání  a  
školství  
v  
návazn
ost i  na 
požada
vky 
trhu 
práce a 
rozvoj  v  
regionu

D.1.1.1 
Rozví je
t  
vzdě láv
ání

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
011

Navýš
ení  
kapaci
ty 
předšk
olního 
vzdě lá
vání

0,00 01.0
1.20
21

20,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ PROJAN1_EXT 15.1.2025 11:31

20

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

31 D.1 
Kval i tní  
vzdě lává
ní  a  
školství  
pro 
všechny

D.1.1 
Zvýšit  
kval i tu 
vzdě láv
ání  a  
školství  
v  
návazn
ost i  na 
požada
vky 
trhu 
práce a 
rozvoj  v  
regionu

D.1.1.1 
Rozví je
t  
vzdě láv
ání

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
021

Kapaci
ta 
novýc
h 
učebe
n v 
podpo
řených 
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ních

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup osoby

32 D.1 
Kval i tní  
vzdě lává
ní  a  
školství  
pro 
všechny

D.1.1 
Zvýšit  
kval i tu 
vzdě láv
ání  a  
školství  
v  
návazn
ost i  na 
požada
vky 
trhu 
práce a 
rozvoj  v  
regionu

D.1.1.1 
Rozví je
t  
vzdě láv
ání

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
031

Kapaci
ta 
rekons
truova
ných 
č i  
moder
nizova
ných 
učebe
n v 
podpo
řených 
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ních

0,00 01.0
1.20
21

125,
00

31.1
2.20
26 
0:00:
00

785,
00

19.0
9.20
24

0,00 0,00 P Výstup osoby

33 A.1 
Konkuren
ceschopn

A.1.1 
Zvýšit  
konkur

A.1.1.1 
Rozví je
t  

Technol
ogie 
pro 

01.02
.01.0

01.02
.01.0
1

01 101
022

Podnik
y 
podpo

0,00 01.0
1.20
21

10,0
0

31.1
2.20
25 

0,00 R Výstup podniky



Sestava vytvořena v MS2021+ PROJAN1_EXT 15.1.2025 11:31

21

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

á a 
udržiteln
á 
ekonomik
a

encesch
opnost  
podniká
ní  a  
zvýšit  
zaměst
nanost

podnika
telské 
prostře
dí

MAS 
(CLLD)

1.03.
01

řené 
granty

0:00:
00

34 A.1 
Konkuren
ceschopn
á a 
udržiteln
á 
ekonomik
a

A.1.1 
Zvýšit  
konkur
encesch
opnost  
podniká
ní  a  
zvýšit  
zaměst
nanost

A.1.1.1 
Rozví je
t  
podnika
telské 
prostře
dí

Technol
ogie 
pro 
MAS 
(CLLD)

01.02
.01.0
1.03.
01

01.02
.01.0
1

01 243
010

Počet 
instalo
vanýc
h 
techno
logi í

0,00 01.0
1.20
21

18,0
0

31.1
2.20
25 
0:00:
00

7,00 27.1
1.20
24

2,00 30.09
.2024

2,00 P Výstup zař í zení

35 A.1 
Konkuren
ceschopn
á a 
udržiteln
á 
ekonomik
a

A.1.2 
Zvýšit  
konkur
encesch
opnost  
zemědě
l stv í

A.1.2.1 
Podpor
ovat 
konkur
encesch
opnost  
zemědě
l stv í  

LEADER 09.01
.09.1
3.08.
52

09.01
.08.5
2

09 935
011

Propoj
ení  
evrops
kého 
venko
va:  
Podí l  
venko
vskéh
o 
obyvat
elstva,  
které 
využív
á 
výhod 
lepšíh
o 

0,00 01.0
1.20
24

0,14 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 R Výslede
k

%



Sestava vytvořena v MS2021+ PROJAN1_EXT 15.1.2025 11:31

22

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

př í stu
pu ke 
s lužbá
m a 
infrast
ruktuř
e 
prostř
ednict
vím 
podpo
ry 
poskyt
nuté v  
rámci  
SZP

36 A.1 
Konkuren
ceschopn
á a 
udržiteln
á 
ekonomik
a

A.1.2 
Zvýšit  
konkur
encesch
opnost  
zemědě
l stv í

A.1.2.1 
Podpor
ovat 
konkur
encesch
opnost  
zemědě
l stv í  

LEADER 09.01
.09.1
3.08.
52

09.01
.08.5
2

09 943
301

Invest i
ční  
podpo
ra pro 
odvětv
í  
lesnict
ví :  
Celkov
é 
invest i
ce 
v  zájm
u 
z lepše
ní  
výkon
nost i  
odvětv

0,00 01.0
1.20
24

360 
000,
00

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 R Výslede
k

euro



Sestava vytvořena v MS2021+ PROJAN1_EXT 15.1.2025 11:31

23

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

í  
lesnict
ví

37 A.1 
Konkuren
ceschopn
á a 
udržiteln
á 
ekonomik
a

A.1.2 
Zvýšit  
konkur
encesch
opnost  
zemědě
l stv í

A.1.2.1 
Podpor
ovat 
konkur
encesch
opnost  
zemědě
l stv í  

LEADER 09.01
.09.1
3.08.
52

09.01
.08.5
2

09 937
102

Moder
nizace 
zeměd
ě l skýc
h 
podnik
ů :  
Podí l  
zeměd
ě l skýc
h 
podnik
ů  
čerpaj í
c ích 
invest i
ční  
podpo
ru na 
restru
ktural i
zaci  a  
moder
nizaci ,  
včetně  
podpo
ry na 
úč inně
jš í  
využív
ání  
zdrojů

0,00 01.0
1.20
24

0,06 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 R Výslede
k

%



Sestava vytvořena v MS2021+ PROJAN1_EXT 15.1.2025 11:31

24

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

38 E.1 
Kval i tní  
ž ivotní  
prostředí  
pro 
současné 
i  budoucí  
generace

E.1.2 
Zefekt i
vnit  
nakládá
ní  s  
odpady 
a 
energie
mi

E.1.2.1 
Podpor
ovat 
efekt iv
ní  
nakládá
ní  s  
odpady 
a 
energi í

Úspory 
energie 
veřejný
ch 
budov

05.01
.01.0
2.01.
01

05.01
.01.0
1

05 360
102

Odhad
ované 
emise 
sklení
kových 
plynů

0,00 06.0
1.20
25

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

P Výslede
k

tun 
CO2 
ekv./ro
k

39 E.1 
Kval i tní  
ž ivotní  
prostředí  
pro 
současné 
i  budoucí  
generace

E.1.2 
Zefekt i
vnit  
nakládá
ní  s  
odpady 
a 
energie
mi

E.1.2.1 
Podpor
ovat 
efekt iv
ní  
nakládá
ní  s  
odpady 
a 
energi í

Úspory 
energie 
veřejný
ch 
budov

05.01
.01.0
2.01.
01

05.01
.01.0
1

05 346
102

Výrob
a 
elektr i
cké 
energi
e z  
obnovi
telnýc
h 
zdrojů  
celke
m

0,00 06.0
1.20
25

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

P Výslede
k

MWh/r
ok

40 E.1 
Kval i tní  
ž ivotní  
prostředí  
pro 
současné 
i  budoucí  
generace

E.1.2 
Zefekt i
vnit  
nakládá
ní  s  
odpady 
a 
energie
mi

E.1.2.1 
Podpor
ovat 
efekt iv
ní  
nakládá
ní  s  
odpady 
a 
energi í

Úspory 
energie 
veřejný
ch 
budov

05.01
.01.0
2.01.
01

05.01
.01.0
1

05 324
041

Veřejn
é 
budov
y s  
nižš í  
energe
tickou 
náročn
ost í

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

P Výstup m2

41 E.1 
Kval i tní  
ž ivotní  

E.1.2 
Zefekt i
vnit  

E.1.2.1 
Podpor
ovat 

Úspory 
energie 
veřejný

05.01
.01.0

05.01
.01.0
1

05 327
004

Roční  
spotře
ba 

0,00 06.0
1.20
25

0,00 31.1
2.20
26 

P Výslede
k

MWh/r
ok



Sestava vytvořena v MS2021+ PROJAN1_EXT 15.1.2025 11:31

25

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

prostředí  
pro 
současné 
i  budoucí  
generace

nakládá
ní  s  
odpady 
a 
energie
mi

efekt iv
ní  
nakládá
ní  s  
odpady 
a 
energi í

ch 
budov

2.01.
01

primár
ní  
energi
e ve 
veřejn
ých 
budov
ách 

0:00:
00

42 E.1 
Kval i tní  
ž ivotní  
prostředí  
pro 
současné 
i  budoucí  
generace

E.1.2 
Zefekt i
vnit  
nakládá
ní  s  
odpady 
a 
energie
mi

E.1.2.1 
Podpor
ovat 
efekt iv
ní  
nakládá
ní  s  
odpady 
a 
energi í

Úspory 
energie 
veřejný
ch 
budov

05.01
.01.0
2.01.
01

05.01
.01.0
1

05 327
006

Roční  
spotře
ba 
pr imár
ní  
energi
e v  
ostatn
ích 
př ípad
ech

0,00 06.0
1.20
25

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

P Výslede
k

MWh/r
ok

43 B.1 
Kval i tní  
ž ivot  v  
obcích 
pro 
všechny

B.1.4 
Zpř í jem
nit  
prostře
dí  pro 
ž ivot

B.1.4.1 
Rozví je
t  
kval i tní  
+   
bezpeč
né a 
atrakt iv
ní  
prostře
dí  v  
obcích

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

GJ/rok

44 B.1 
Kval i tní  
ž ivot  v  
obcích 

B.1.4 
Zpř í jem
nit  
prostře

B.1.4.1 
Rozví je
t  
kval i tní  

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 437
501

Počet 
obyvat
el ,  
kteř í  

0 ,00 01.0
1.20
21

1 00
0,00

31.1
2.20
26 

0,00 P Výslede
k

obyvate
lé



Sestava vytvořena v MS2021+ PROJAN1_EXT 15.1.2025 11:31

26

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

pro 
všechny

dí  pro 
ž ivot

+  
bezpeč
né a 
atrakt iv
ní  
prostře
dí  v  
obcích

maj í  
prospě
ch z  
opatře
ní  na 
posí le
ní  
ochran
y 
obyvat
elstva 
před 
hrozba
mi 
spojen
ými se 
změno
u 
kl imat
u a 
novým
i 
hrozba
mi 

0:00:
00

45 B.1 
Kval i tní  
ž ivot  v  
obcích 
pro 
všechny

B.1.1 
Zkval i tn
it  
zábavu

B.1.1.1 
Rozví je
t  
kulturní  
a  
společe
nský 
ž ivot

IROP -  
KULTUR
A

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 907
030

Počet 
nově  
zpř í st
upněn
ých a 
zefekt i
vněný
ch 
podsbí
rek a 
fondů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup podsbír
ky/fond
y



Sestava vytvořena v MS2021+ PROJAN1_EXT 15.1.2025 11:31

27

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

46 B.1 
Kval i tní  
ž ivot  v  
obcích 
pro 
všechny

B.1.1 
Zkval i tn
it  
zábavu

B.1.1.1 
Rozví je
t  
kulturní  
a  
společe
nský 
ž ivot

IROP -  
KULTUR
A

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 908
021

Počet 
revital
izovan
ých  
památ
kových 
objekt
ů  

0 ,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup objekty

47 B.1 
Kval i tní  
ž ivot  v  
obcích 
pro 
všechny

B.1.1 
Zkval i tn
it  
zábavu

B.1.1.1 
Rozví je
t  
kulturní  
a  
společe
nský 
ž ivot

IROP -  
KULTUR
A

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 908
201

Počet 
podpo
řených 
knihov
en

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup knihovn
y

48 D.1 
Kval i tní  
vzdě lává
ní  a  
školství  
pro 
všechny

D.1.1 
Zvýšit  
kval i tu 
vzdě láv
ání  a  
školství  
v  
návazn
ost i  na 
požada
vky 
trhu 
práce a 
rozvoj  v  
regionu

D.1.1.1 
Rozví je
t  
vzdě láv
ání

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
051

Počet  
novýc
h 
odbor
ných 
učebe
n

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup učebna

49 D.1 
Kval i tní  
vzdě lává
ní  a  

D.1.1 
Zvýšit  
kval i tu 
vzdě láv

D.1.1.1 
Rozví je
t  

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 500
501

Počet 
uživat
elů  
novýc

0,00 01.0
1.20
21

200,
00

31.1
2.20
26 

615,
00

19.0
9.20
24

0,00 0,00 P Výslede
k

uživatel
é/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ PROJAN1_EXT 15.1.2025 11:31

28

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

školství  
pro 
všechny

ání  a  
školství  
v  
návazn
ost i  na 
požada
vky 
trhu 
práce a 
rozvoj  v  
regionu

vzdě láv
ání

h nebo 
moder
nizova
ných 
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ní  za 
rok

0:00:
00

50 D.1 
Kval i tní  
vzdě lává
ní  a  
školství  
pro 
všechny

D.1.1 
Zvýšit  
kval i tu 
vzdě láv
ání  a  
školství  
v  
návazn
ost i  na 
požada
vky 
trhu 
práce a 
rozvoj  v  
regionu

D.1.1.1 
Rozví je
t  
vzdě láv
ání

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 500
002

Počet 
podpo
řených 
škol  č i  
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ní

0,00 01.0
1.20
21

5,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

4,00 15.1
0.20
24

0,00 0,00 P Výstup zař í zení

51 D.1 
Kval i tní  
vzdě lává
ní  a  
školství  
pro 
všechny

D.1.1 
Zvýšit  
kval i tu 
vzdě láv
ání  a  
školství  
v  
návazn
ost i  na 

D.1.1.1 
Rozví je
t  
vzdě láv
ání

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
001

Moder
nizova
ná č i  
rekons
truova
ná 
kapaci
ta 
předšk

0,00 01.0
1.20
21

60,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

70,0
0

15.1
0.20
24

0,00 0,00 P Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ PROJAN1_EXT 15.1.2025 11:31

29

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

požada
vky 
trhu 
práce a 
rozvoj  v  
regionu

olního 
vzdě lá
vání



Sestava vytvořena v MS2021+ PROJAN1_EXT 15.1.2025 11:31

30

Přiložené dokumenty
Číslo 
řádku

Pořadí Název dokumentu Soubor Doložený soubor Vložil/a Datum vložení

 1 1 Plná moc https://cssf21.mss
f.cz/Document.asp
x?docID=VU1TUHJ
pbG9oeVVNWklO
OzQ0OTI0NTM3M
DtQcmlsb2hhRE1T
O0ZhbHNl

Ano PROJAN1_EXT 09.01.2025 
13:27:23

 2 Tisková verze zprávy o 
plnění ISg .pdf

https://cssf21.mss
f.cz/Document.asp
x?docID=VU1TUHJ
pbG9oeVVNWklO
OzQ0OTI3NzUzM
DtQcmlsb2hhRE1T
O0ZhbHNl

Ano PROJAN1_EXT 09.01.2025 
13:31:06


